LANUS
MUNICIPIO

DECRETO N° 1 5 K
LANUS, 1 .4 UN 2021
VISTO,
La Ley 14656;
CONSIDERANDO:

Considerando que el Honorable Directorio del Instituto de Prevision Social de la
Provincia de Buenos Aires, ha acordado el beneficio jubilatorio al ex-agente Héctor Hugo
GONZALEZ, Legajo N° 13452/3, atento a que la documentacion respectiva se encuentra en la
Seccién Contaduria de ese Instituto para su liquidacion; por lo que se hace necesario proceder
a dejar sin efecto el convenio suscripto de acuerdo a los términos del Articulo 72° Inciso - f — de
la Ley 14656,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

Articulo 1°.-  Déjase sin efecto a partir del dia 1° de junio de 2021, el convenio celebrado de
acuerdo a los términos del Articulo 72° Inciso — f —de Ia Ley 14656, entre ésta
Municipalidad de Lands y el ex-agente Héctor Hugo GONZALEZ, Legajo N°
13452/3 .-

Articulo 2°.-  El presente sera refrendado por el Sefor Secretario de Economia y Finanzas,
Licenciado Damian SCHIAVONE.-

Articulo 3°.- Comuniquese a quien corresponda, insértese en el Registro Oficial de Decretos
y Boletin Municipal, tomen razén las Secretarias involucradas Yy por las mismas
comuniquese a las Dependencias en relacién funcional. Dése conocimiento a la
Secretarfa de Economia y Finanzas, Subsecretaria de Innovacién y Tecnologia,
Subsecretaria de Recursos Humanos; y archivese.-

cadadia

unpoco
W mejor.

Av. Hipélito Yrigoyen 3863 . B1824AAH . Lan(s Oeste
0800-333-5268 (lanus). www.lanus.gob.ar




|Documento firmado digitaimente por

Firmade digitalmente por VIDAL Guille
Faokia: PRIVt A “10 A4 Ghn

|Documento firmado digitalmente gor

) Fahmr th Wazzig
n AR
n-elwnuu u L

Firnuwio digiaimenta por MAZEEQ Fabian Buslavo
Focha: 20/05/2021 113211 2hs

Documento firmado digitaimente q_ r

Documentg firmado diqfcalmente por

Firmaude {‘i;q!'fdimen‘{& ,‘mr CONZALD BODGLED Ortiz Machs!

Fagha 2TABZ021 2011 53hs

LG nnmlhu scul.wuﬂc\._
‘Beerstario de Economia Elngas,

Documento firmado digitalmente por

Ff a’*a} digitaimente por B0H
P )Z’Gﬁf?a}'r’ i LRy

3
b
ey

PAMONE Dramidn

—7

HESTOR GRINDETT]
!m:nd: ie del Musicipig de Laris

Documento firmado digifalmernte ﬁaor

Firvade digitatmenie por GRINDHITTE Mestor Ogvalde
Fecha: T1/06/20021 0047 48ha

Documento. firmado digitalmente |

Documento firmado digitalmente b

hor

Documento firmado digitalmente b

Documento firmado digitalmente p




